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MODULETEK: AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C

100G QSFP BiEY¢L4s

[ T

AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C BiR ¢4~ GmETF 100G LAIKK IEEE 802.3 frifE, &
SFF-8636 #tE, /9 100G LUKMRMERE FEAVEO. 1z et 4 MR E EKEE, 810
BIERESIX 25Gbps, ETEE/g 100Gbps, 2—MEitee. KI0FE. WIEERIELE.
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¥F 4 B& 25.78125Gbps FINEEIEEHIRES

54 |EEE 802.3 #R/E A
& SFF-8636 Rt
ETHERA) QSFP 33 ‘

850nm VCSEL RIS A 8T5E N/
BEHFIL A / 77
KESATIX 100 K y I
EAE (R TR <2.0W@ 2ik) L/ &
EAEER{HES 3.3V = i/
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

TEEE
BE 7= ID ik VA7 Nl =]
AOC-QSFP-100G-aaa.aaM- 100G QSFP BiFJtds, KE 05K "W
52620 M602505 2100 3 KE=E
iE:
1. 7= &n ID AR EFRinERENEEIT RS
2. 815 AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C, Hr aaa.aaM 1§ AOC JLaiiE
METHESEEHITE LR, BIER:
B3R sales@moduletek.com
EEZSLEEER : www.moduletek.com
PR EEE
24 35 =IME HRE mAE =1 vd &iE
HiEEE (S8 DR 25.78125 Gbps
E)
EEES BER 5x10~5 1
TERE Tc 0 70 °C 2
BEEE Tsto —40 85 °C 3
TEERR lcc 750 mA 4
T{ERBIE Vee 3.15 33 3.46 \Y}
BRAHBE VMax 0.5 4.0 \Y;
INFE (Bim) P 2000 mw
FRmEE 90.6 g/PCS 5
HEE 5.8 g/M 6
iE:
1. {13 25.78Gbps, PRBS 2°'-1 (=i

2. SNERERE
3. NERE
4. BBENO

5. AOC-QSFP- 100G 1M-G2G2C F=RRYE=E

6. BIKECHIE
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C HUEFAR

SIFHE—&RGHN

Vcc=3.15V to 3.46V, T.=0°C to 70°C

e ) =IME L =X(E =2Tv} &iE
EDBANBET RiN 100 Q
ERRNEE ViN_ppP 180 1200 mV
KEIH\FEREERE VEN VEee Vee+0.8 \%
SHFHE—IRUSTHN
Vcc=3.15V to 3.46V, T:=0°C to 70°C
e s mIME | HEE =mA(E =24 &iE
EoimtiEE Vout_pp 300 850 mV
WSS _EFHRTE) / TSR
18] (20%-80%) e/t 12 ps
LOS 5843 Vios_ A 2 Vee_Host \
LOS 555 Vios b Vee Vee+0.8 \Y
FiZHRThEE

AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C 34 SFF-8636 HEN M 2 L RITBSHN, % =miEid 2 £
BEORIEFZERS. BF2MBNARREIROE, WEBRIRHEHIBRITSERhhRIRIE TS, W&k
BE, BUGRHMRERR, RIHEINER, BUCCTIERIEREBIREE, SRSl T SFF-8636 IEZIN8E,
T FsHBH ER CER SR BR R HER.

HFisknREEE
S5 High High Low Low

= Alarm(HEX) Warning(HEX) Warning(HEX) Alarm(HEX)

EE (°C) 75.00(4B00N) 70.00(4600h) 0.00(0000h) -5.00(FBOOhN)

BE (V) 3.63(8DCCh) 3.46(8728h) 3.13(7A44h) 2.97(7404h)

REER (MA) 12.00(1770h) 11.50(1676h) 2.00(03E8h) 1.00(01F4h)
> B ETHER

Eg(gécn?g"_ 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -8.40(05A5h) -9.40(047Ch)
v Ay 4 )_}.Z

&Li%gcn?‘;_'_ 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -10.30(03A5h) -11.30(02E5h)
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

AOh S{R{F
R2ER/1 T8 (BIHE)
=P - T vA ki FHARN $4{8 (HEX)
AOh, 123h-126h 4 00 00 10 11

AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C B8 A0h S{RIFTIRE, AP LIHAZEER 1 TIERE,
XY ES B AOh 93 00, 3 02 IBHITEIRIE. BAREER 1 TIERSHNGER: EestHibit
AOh [ 123h-126h HEFBRRIRREANLZEER 1 BiE, HALRLER 15, BIIEKESFibiE Aoh /Y
127h RIEZFFEHIASE, XIZF 00, F 02 AFHITERE. ZMRAERTISHEPENREER 1 %
B, FERAPHEAZSER 1[5, 1EE(4ithit AOh A9 119h-122h 257788 (Password Change Entry)
BEANFNLZEERED,; FNLReSREEBER 00000000-7FFFFFFF(hex), #EIREERK 1 65
BRI Ob,

AOh & HTFRIREIRIK 128 F1

Lower Memory Map (AOh)

IC ittt f,ffﬁ SEEER | ER{E (HEX)
ISZ
0 1 Identifier QSFP28 11
Revision e/

1 1 Compliance B1E SFF-8636 Rev2.10 08
BIT7-BIT3=00000 {&&{:I
BIT2=0 & 128 =19} .

2 1 Status BIT1 Intl 2Bk R=

BITO Data Not Ready

Channel Status

== TREL
Channel Status T e

4 1 Aﬁggf £Q Fagly | BIT7-BITA AP SLZIRNRE Gl
it Flos BIT3-BITO TxFault kaefir

5 1 Cha””e'FIS;St“S LOL | 14/Rx CDR LOL #5sfr 8

Module Monitor BIT7-BIT4 BRI E B SRS

BIT3-BIT2 {RBE{iI .
O 1| Tempenre Mo | o e =
BITO ¥4t SSRARESAL
Module Monitor Vcc ik i e et [ -
7 1 Alarm/Warning Flag RIS IRS{ <=
8 1 Vendor Specific I BEENX X 00

St RIMFE—IR RS www.moduletek.com 4




ModuleTek

AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

Channel Mon
9-10 2 RxPower Alarm/ BT R IR e /A bR T e
Warning Flag
Channel Mon
11-12 2 TxBias Alarm/ REB IR/ ZEEIREM TE
Warning Flag
Channel Mon
13-14 2 TxPower Alarm/ RS R IR /A AR T Te=
Warning Flag
15-18 4 Reserved {REB( 00 00 00 00
19-21 3 Vendor Specific I BEEN X 00 00 00
) Module Monitor B R SRS o N
22-23 2 Temperature RESCATIENE, BAfI 1/256°C TE
24-25 2 Reserved {REEI 00 00
Module Monitor S e
26-27 2 Voltage FBJESCATISIME, B34 100uV TE
28-29 2 Reserved {REBN 00 00
30-33 4 Vendor Specific I EE N X, 00 00 00 00
34.35 5 Channel Mon Rx1 | #lis 1 S@EREWIEII/EINERT .
Power ATUWSIME, BA{7 0.1uW <=
36-37 5 Channel Mon Rx2 | ##liiis 2 Si@iEE g5t IhZRsE .
Power ATISTINE, BRI 0.1uW <=
3839 5 Channel Mon Rx3 | #liis 3 SiEEREKEIIAINZRE .
Power ATYSE, BB{sZ 0.1uwW <=
40-41 2 Channel Mon Rx4 | &l 4 SiEEEKFIIINERST e
Power ATYENE, B8{s 0.1uwW <=
42-43 2 Channel Mon Tx1 | &5%im 1 SiBEREFERSCAT N N
Bias 8, BfI2uA <
44-45 2 Channel Mon Tx2 | &5¥i% 2 SiBE(REFEMSCAT N N
Bias &, B 2uA -
4647 9 Channel Mon Tx3 | &5tin 3 E1BE(REEMSCAT N .
Bias {8, BRI 2uA =
48-49 2 Channel Mon Tx4 | &5tin 4 E1BEREFEMSCAT RN .
Bias {8, BAf 2uA <=
50-51 5 Channel Mon Tx1 Kfim 1 EiB8E A= .
Power ATYENE, BafsZ 0.1uwW <=
50.53 5 Channel Mon Tx2 | A&53if 2 SiBIEASI P/ EINERST e
Power A SUE, B{57 0.1uW ==
5455 5 Channel Mon Tx3 | A&&8%im 3 SBIEASI LIS EIIZSL e
Power ASTME, B{I0.1uW <=
56.57 9 Channel Mon Tx4 | &§¥i% 4 SEBEAGI I EINERT -
Power ASTME, B{I0.1uW <=
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

00 00 00 00
] G 00 00 00 00
58-73 16 Reserved PREBAL 00 00 00 00
00 00 00 00
. o 00 00 00 00
74-81 8 Vendor Specific BN X1, 00 00 00 00
82-85 4 Reserved ({REBRI 00 00 00 00
BIT7-BIT4=0000 {REE{I
BIT3 Channel4 B3%e8FF izl
86 1 Control TxDisable | BIT2 Channel3 B3 ¢e8 FF iz TE
BIT1 Channel2 j&3¢eaFF iz
BITO Channel1 BS%esFF <4z
Control Rx Rate S e TN
87 1 select Ar=RASCINZININEE, FrB 8 0 00
88 1 Control XR® | =R seolissnge, AL 0 00
89-92 4 Reserved ({REBT 00 00 00 00
93 1 Control Power AF=RASCINZININgE, Frafie 0 00
94-97 4 Reserved {REERT 00 00 00 00
BIT7=1 &5Jif 4 S vsu_ CDR #TH
BIT6=1 A&5Jirm 3 Si@iE& CDR 7+
BIT5=1 A&47ifk 2 E&i& CDR JFF
BIT4=1 &57i% 1 "SJ\_E CDR $TFF
98 1 Control Tx/Rx CDR BIT3=1 HEs 4 2% CDR HFF FF
BIT2=1 {ZIzis% 3 SiEiE CDR FIFF
BIT1=1 #Wim 2 ?LJE CDR ¥JF
BITO=1 &z 1 2iE1E CDR FJFF
. BIT7-BIT2=0 {REE{xL
99 1 Conlt;?I'_ /"LFg;’CD'S* BIT1 LPMode/TxDis DIAEEHE( e
BITO IntL/LOSL IHREEIR(I
100 1 Mask Tx/Rx LOS Tx/Rx LOS FEif&irs RISy
. ==l Nl ab
Mask Tx Adapt EQ BIT7 E!T4 A= RASCINZININEE, e
101 1 Fault/TxFault BN/ 0 3=
BIT3-BITO TxFault /I
102 1 Mask TLXC/)TX CDR | 14/Rx CDR LOL [kt iy
Mask Temperature | g prios mg s me o Faind—!
103 1 Alarm/Warning BRI L TE
Mask Vcc Alarm/ e .
104 1 Warning BE R/ SRR TE
105-106 2 Vendor Specific BRPENX 00 00
Max Power TRIREBIRER ATNFE 2.0W, EBfi
107 1 . 14
Consumption 0.1wW
108-109 2 Propagation Delay | ANF=ERASCINZIRINEE, FRBHRIAH 0 00
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

Free Side Device

BIT7-BIT4=0000 IhEATF 1.5W

110 1 , BIT3=0 AF=fALIZINLNEE 00
Properties BIT2-BIT0=000 3.3V T{EEEE
Assigned for use by e N TN
111-112 2 PCI Express A ERALHLZINEE, FTERIA 0 00 00
Free Side Device e
114 1 Use by microQSFP | AF=RASCILZIRINEE, FB Rk 0 00
115 1 ModSelL wait time | AF=RASCENZIINEE, FREHLA 0 00
Secondary
116 1 Extended Spec FREERZERY: 100G Base AOC 01
Compliance
Transceiver Sub- BIT7-BIT4=0000 FkENM
17 1 type, Fiber Face | BIT3-BIT2=00 {REE{I 01
Type BIT1-BIT0=01 Y¢4FmiEEa: UPC
118 1 Reserved {REB(N 00
Password Change | {EMZE£ER 1 BRBAL, BAF
119-122 4 Entry Area HN&£Rg, EEREE 00000000 | 00 00 00 00
(optional) (hex); BNGAFHENE
ZeFER 1 BBAO, MAEDE, £
123126 | 4 i\?zzv‘(’g“flf:;?’ EEEAE{E 00000000 (hex); BAE | 0000 00 00
P AHSElE
127 1 Page Select Byte | T\, %8 AOh /5 128 FT 00
AOh IR FH1FESRGIRS 128 15
Upper Memory Map Page 00h
et | STEen | e BR(E (HEX)
ISZ.
128 1 Identifier QSFP28 11
BIT7-BIT6=01 1R EBIHINFEFRA
2 (/NF 2.0W)
BIT5=0 ASCHUERINFEES 8
BIT4=0 7= CLEI %8
129 1 Ext. Identifier BIT3=1 RFHimBEiEIXE (CDR) 4C
Inge
BIT2=1 EEURBEYERE (CDR)
IheE
BIT1BITO=00 #&IRINFEEHK A 1-4
130 1 Connector Type No separable connector 23
Specification 80 00 00 00
131-138 8 Compliance 100G Base AOC 00 00 00 00
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

139 1 Encoding KIgE 00

140 1 Nominal bit rate EA{7 100Mbps FF
Extended Rate

SR 52 ap

141 1 Select Compliance TR IR 00

142 1 Length (SMF) BPIENARIERIEER, B4 1KM 00

143 1 Lengthuf)'v's 0 | oms3 feiaEER, B 2M 00

144 1 Lengthuf)'\"z 0 | om2 siaEER, B 1M 00

145 1 | Length ﬂm 025 | om1 fstaEERs, A 1M 00
Length (Active 1 - RIEEFITW

146 1 Cable or Copper) HAKE, BIM AOC KEIES

BIT7-BIT4=0000 850nm VCSEL
BIT3=0 Fi<izHl

147 1 Device technology | BIT2=0 K4t E&id 00
BIT1=0 PIN #Uiz#]
BITO=0 &5 imKI<AaI /A

148-163 16 Vendor name MODULETEK ASCII Format

164 1 Extended Module | A3Z#F InfinBand Kz 00
165-167 3 Vendor OUI ] & IEEE AF] ID 00 00 00
168-183 16 Vendor PN I BrrmEls ASCIl Format
184-185 2 Vendor Rev I RS B BEX
186-187 2 Wavelength REN 00 00
188-189 | 2 V\t’;"e ffn”f;h FEX 00 00

190 1 Max case temp BARKTERBE 70°C, B °C 46

191 1 CC_BASE 128-190 ZFH1IEFN I EENX

Extended
192 1 Specification 100G Base AOC 01

Compliance Codes

BIT7=0 {REB{L

BIT6=1 LPMode/TxDis BIN{S=a]
=TS 99 5 1 AnH(TEE
BIT5=1 IntL/RxLOSL #H{=Ea]{E
FA==5 99 M58 O ntfTEcE
BIT4-BIT3=00 A= A ASEIZIALY

193 1 Options ge 67
BIT2=1 3L Tx WANIEEE TR
FIRTE
BIT1=1 LI Rx i INEEE Y%
FEIRTE
BITO=1 3CH Rx i iEEEE %
FIRTE

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 8
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

BIT7=1 SCI Tx CDR FF/>&ix4]
BIT6=1 LI Rx CDR FF/3z4)
BIT5=1 LI Tx CDR LOL YKZMI
. BIT4=1 3CH] Rx CDR LOL YRZ/sI
194 1 Options BIT3=1 SCHI Rx EHETHASAT LS FF
BIT2=1 SCE Rx &iHHIhEERI LKA
BIT1=1 SCH Tx EAIRTHAETTLAK A
BITO=1 SCH Tx ERIRINAE
BIT7=1 SCEIT 02
BIT6=1 SCEI 01
BIT5=0 ASCHLEZRIERIIARE
BIT4=1 LI Tx-DISABLE
195 1 Options BIT3=1 SCH TX-FAULT (=2 DE
BIT2=1 J/> IS ETHERSESLE TX
B2l
BIT1=1 3L TX LOS (=2
BITO=0 A3ziFm 20-21H
196-211 16 Vendor SN NG B BENX
212-219 8 Date Code HEA A EEX
BIT7-BIT6=00 {RE&{:I
BIT5=1 LIRS
990 1 Diagnostic BIT4=1 SCER T {FEBJ/EMIE 3C
Monitoring Type BIT3=1 $Z# TR I IFIETHER
BIT2=1 SLEU RS CIHERNE
BIT1-BITO=00 {FE&/x
221 1 Enhanced Options | ZRICIR 00
222 1 BR, nominal IR, B{ 250Mbps 67
223 1 CC_EXT 192-222 FHHIRIEFN B EEN
224-255 32 Vendor Specific I BEEN X A EEX
Upper Memory Map Page 02h
uc tpnt | B SERER | R BR{E (HEX)
KE
= i | =\ ] vy S — f—ER\J
128-255 | 128 verrieble | pREN, BES% 1 TASAS | HAPEX
Upper Memory Map Page 03h
nc | 4R SEESH | R ER{E (HEX)
KE
128-129 2 Temp High Alarm | (BESIRE REECEE
130-131 2 Temp Low Alarm | (RE{EIRE RRETERER
132-133 2 Temp High Warning | [ BESZE WRETEE
134-135 2 Temp Low Warning | iBE{KZEL REECEER
N 00 00 00 00
136-143 8 Reserved {REB( 00 00 00 00
144-145 2 Vce High Alarm FBESIRE NREEEZR
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

146-147 2 Vce Low Alarm EBIE(RIRE RNRECEER
148-149 2 Vcc High Warning | EBIEEZ4E RRETERE
150-151 2 Vcc Low Warning | EBJE(RES WRETEE
] . 00 00 00 00
152-159 8 Reserved REBL 00 00 00 00
160-175 16 Vendor Specific T BEEN X A EEX
176177 | 2 | RXPONSTHON | gmiseemine RSB
RX P L ol N
178179 | 2 Ao | BT ERE TSR
) RX Power High TR TS
180-181 2 Warning BREIERS RREEEZER
RX Power Low el S T S A A e feeye—.
182-183 2 Warnin B IhER(RE S REECEE
g
184-185 2 Tx Bias High Alarm | (REEREIRE NEESEExR
186-187 2 Tx Bias Low Alarm | {REBHE R EIREE NFRECEER
) Tx Bias High Sers TS
188-189 2 Warning REBRS UGN ES
Tx Bias Low ST A m
190-191 2 Warning (REFRRREZ RRECEER
192193 | 2 | PPN pepseemine MR
TxP L el
194-195 | 2 X AOI";’ fr; W | BEtNIhR(ERE NREEEE
) Tx Power High s L T SR A A ] .
196-197 2 Warning EQTJIGII] ‘= O )L:|jHE/BI£I§E
198199 | 2 | XOOWTLOW | papsernsnra R
arning
. 00 00 00 00
200-207 8 Reserved {REB( 00 00 00 00
N 00 00 00 00
208-215 8 Reserved {REB( 00 00 00 00
216-223 8 Vendor Specific I BBEENX X A BENX
TxEQ. Rx _ = A\ e
2o | 1| Emmes | STSTCRUESDEMME | g
Magnitude ID - B o
BIT7-BIT6=00 {R&B{I
295 1 Rx output amplitude | BIT5-BIT4=00 Peak-to-peak }xi& OF
support indicators | {RIEFRE
BIT3-BITO=1111 Rx i iEE 15
Control options P
226 1 advertising REBL 00

B AU S —RIRSS
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

BIT7-BIT6=00 AN/~ faA~SCHLIZIALH
ab
Be
. BIT5-BIT4=00 {RE&{:I
227 1 C‘;’g{/‘: rtci)sitr:ons BIT3=1 SCHY Tx ARtH£%08 08
9 BIT2-BIT1=00 A= RASCHLZIALY
ab
Be
BITO=0 {REB{L
Control options < O o a6 s
228 1 advertising ARr=grASEIliZInEhee, FrBiil 0 00
Control options D a1 sy TN
229 1 advertising AFRALINZININEE, FrEfIA 0 00
Optional Channel PR 6 TN
230 1 RFEmASCILZINThAE, FrEfiA 0 00
Controls
BIT7-BIT4=0 {REE{I
. BIT3 &5tim 4 SiEBEEHIFRR
231 g | Optional Shanel | giro s 3 SimEmsIgR gy
BIT1 Eﬁﬁﬁ”ﬁ 2 SiEERTFR
BITO &5¥im 1 SiEERHIFRIR
Optional Channel .
232 1 Controls {REBAI 00
Optional Channel T sb TN
233 1 ARFRALINZINNEE, FrEI8 0 00
Controls
BIT7-BIT4 & 5dir 1 SiBEDERE
234 1 Optional Channel 1) N
Controls BIT3-BITO &51i% 2 Si@iEty s <=
il
BIT7-BIT4 &5dir 3 SiBEIER
235 1 Optional Channel | #l .
Controls BIT3-BITO &4k 4 Ei@mEERE <=
il
BIT7-BIT4 #Zis 1 Si@ERHN
236 1 Optional Channel | & .
Controls BIT3-BITO Ui 2 S Hin =
=
BIT7-BIT4 1Zis 3 Si@EERHN
237 1 Optional Channel =E] N
Controls BIT3-BITO 2z 4 E@m@Esmin =
=
BIT7-BIT4 #Eitis 1 Si@iEmHIg
238 1 Optional Channel | & N
Controls BIT3-BITO 1% 2 @i Hig <=
E
BIT7-BIT4 &% 3 SiEEHHIE
239 1 Optional Channel | & -
Controls BIT3-BITO $Zlin 4 Si@iEmHiE =
E

B AU S —RIRSS
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

BIT7 #2Wim 4 S1BIEFHIETT/X
BIT6 #Zis 3 SiBEFHEFT/X
BIT5 =i 2 S1EIEERIETT/<
240 ’ Optional Channel | BIT4 $%iis 1 S1BEEHEF/X e
Controls BIT3 B4 4 EEEERIRTT/¥ =
BIT2 & &ix 3 SiBEFHEF/X
BIT1 &5¥im 2 S1BIEFHIEF/X
BITO &5%i% 1 S1EIEFRIETT/<
BIT7=0 T%llﬂzﬁﬁ”ﬁ 4 SiEEEHiTF
BIT6=0 #2Uizir; 3 Si@EREHITFF
o4 ’ Optional Channel | BIT5=0 $Zliin 2 Si@EHHITH 00
Controls BIT4=0 #=itin 1 S@EmEiTHF
BIT3-BITO=0000 A= FAA~SLHLIZ IR
Ihee
Channel Monitor Sz Uy Sl T SR R A AR A FR Fud=]
242-243 | 2 Masks BT SRR & SR &
Channel Monitor 2D B e e R [ =1
244-245 2 Masks (REBE MR S R L=
Channel Monitor S AL T AR A A A R =1
246-247 2 Masks RESFCNERIR R TE
Channel Monitor O
248-249 2 Masks {REENL 00 00
Channel Monitor [
250-251 2 Masks {REB(L 00 00
252-255 4 Reserved {REBN 00 00 00 00

i 1. SEREEETRREAEXIEN, WHEKER, BRREE

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 12
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

EE
RiEmES|EE
TXD[1:4]+- ) _
E?’%ﬂlﬁﬁ%—l}gﬁﬁﬁ 4 B
RESEE VESEL
sl
AOCes
<~ podrrs s S
__LPMode
RS 2R
o] E—
- E— 1
:7 EEH e PIN
IngEiREE

AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C &K T 5ci#Y COB (Chip on Board) TZ#li&E, AIERE
AusHles, ARSTImYES | HRKIRYES | =EBDEmk. ERNERHFIZIRIREINRE, ASTinFIEKR
WE CDR WILE&EZE/Y: 25.5Gbps-26Gbps, MNRFEHTCIRFTCEMMA, ATBRER(IHITHRAIE
ciIR

HMiEHENEY 2 ZRTEEEOSTIVHTERS, REEERNETTIEE, KSREIEEEEIhEE
(DOM), AF=ERfFE SFF-8636 trf.

RIS [ EEE— 4 BEAGIHAITFHEUEIRERE (CDR) fMEYIRaIZsEE (LD), — 4
)& VCSEL Btesbssl. FHMHNESEREDBES, Bid COR FIKEER, ENBCIKEIEEHIK,
UK VCSEL tear=4ES, HESEBI tFERRa T+,

RS [EEE— 4 BEYXETIRE (PIN) (37, — 4 BEESHRES (TIA/LA ) FIEKR
AR ERBE (CDR) (&7, KXAFRIESEBIFEFBSINEKO B TIRE (PIN) i)
NARR, SAEBRRSSRIMARILERE, #N\ COR BERHTHI IR SSKE, BEUSE
EDESNFREHAEN. FizHSESEEOtRE T IRERKZINESRE (BHEE), &RT8E
RISIER, NRSEKIESER.

RETmFIERORERE B FRIRINEE., JRFREESHAN, REDEENRKSEER IR E—1ME
EfR, TESEMARRSSENRESEE IR E—RESZ%, BXRNERI IRV IEERIYIIE
BER, BFAAF, SRURHIANTHCEESHAN, BATRESEERAHBESHEEE— MEER
K, EESWMANBATESREREHBESNRTRE—IREL.

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 13
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AOC-QSFP-100G-aaa.aaM-G2G2C #uEFAR

it TEREEAiRER

84 =RIME | HEEF | BXKE Bafy &HiE
PEMR LSZH
FEHE K ALURE P EKRET
AIMAMEER OFN ALUREPERES
HME 2.8 3.0 3.2 mm
SR EARRE
(4HR) 200 N
HEEAEEE
(K#) 100 N
RS 10 N/mm IEC 60794-1-21
puhEiRE 0.5 N.m IEC 60794-1-21
o 300 Cycles | IEC 60794-1-21
HELSH IEC 60794-1-21
23| QSFP+ &
SR % N
TH¥R (F2HR) 25 mm
TH¥R (KH) 30 mm
IMERST

129

18. 30,1
16 2401
13.6%+0.1

T (,;,‘
0 (T e
L, o UL 0
- S
E o
2:1 29.:5 :7
<
2
025 60.3 -
E; @
[ ISR ] s |
q ——

FERTANE +0.2mm, BfI: =K

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 14
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SHIE

TRERERE

GND
RX2n
RXZp

GND

RX4n

RX4p

GND
ModPrsi
Intl

JEEBENE

GND
I'X2n
TX2p
GND
TX4n
TX4p
GND
ModSell
Resetl
VR
S
SDA
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SIBIENX

PIN # Be 71 &t
1 GND i 5
2 TX2n RITREUERAR, LAN2

3 TX2p RINHEHERHANLE, LAN2

4 GND it 5
5 TX4n RINREUERAR, LAN4

6 TX4p RINREUERANLE, LAN4

7 GND ih 5
8 ModSelL EHUEES B, (B FRMESRIR RN LR S 1
9 ResetL IEHREE 2
10 VeceRx +3.3V R TRALE

11 ScL AL ER T THECIRTEh Lk

12 SDA PR TR O SRS,

13 GND i 5
14 RX3P EKOREUERIHIE, LANS

15 RX3n EUmEER R, LAN3

16 GND i 5
17 RX1P BEWUREUERIHIE, LAN1

18 RX1n BRI A, LAN1

19 GND i S
20 GND ih 5
21 Rx2n BEUmEIEmH R, LAN2

22 Rx2p BUUREUERIHIE, LAN2

23 GND i 5
24 Rx4n BEmEEmEHR, LAN4

25 Rx4p EUmEIERILHIE, LAN4

26 GND i 5
27 ModPrsL EHUENIERER, TEiERpgkEtE

28 IntL Eli 4
29 VecTx +3.3V REJiREE IR

30 Vet +3.3V &

31 LPMode RINFEREC, TEREBRAIER ERZ Vee 3
32 GND i 5
33 Tx3p RETImEHERANLE, LAN3
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34 TX3n RENmEUERAG, LAN3
35 GND i 5
36 Tx1p RENHEHERANILE, LAN1
37 Tx1n KRETREUEBANG, LANT
38 GND i 5

iE:

1. ModSellL B3|, JECBIENRIFHREBFAT, SR 2 £5TI8EH<S. ModSell FBIFERN 2 L%
MR EERZS QSFP 1ER, 403 ModSell 75 "&", #EERIGAIEAEE EHAMED 2 L OE(S. ModSell

EARRPEGNEE CHFE,

2. HERESS5|H, = Resetl 5| HREFREERKTR/IMNTRENSERREN, FHSHERFERIRES
BN, ERTEMSRY, ENNBIRAEIRSN, BEWERE MU,
3. 1Z5 MBS, RERERINFEEN ST, ASRSWRA; %3 HAEEFE, FtEREIHEIRE

B a7, BRIEER,

4. IntL 2mH5 M, SFFEREBHREmL, MEFMRELL 4.7kQ-10kQ BBRE E4UE] Vee, HERREFRS, Ttk
RETRELHINENRR. EANATLAGER 2 LRI RERIRE.
5. BRI SIS,

S5 3k

1. IEEE Std 802.3™ 2022.

2. SFF-8636 Specification for Management Interface for 4-lane Modules and Cables Rev 2.11

January 03, 2023.
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